

# PAKKUMUS

## HINDAMISKRITEERIUMID JA HINNATAVAD NÄITAJAD

Viitenumber: 302933

Hankija: Riigimetsa Majandamise Keskus (70004459)

Hange: Tulemüüri lahenduse hankimine RMK-le

Pakkumus: 597217

Ettevõtja: OIXIO IT AS (11038974), roll: peapakkuja

Pakkumuse maksumust hinnatakse - ilma maksudeta

### 1. Pakkumuse kogumaksumus

**Tüüp ja hindamismeetod:** Maksumus, vähim on parim

**Osakaal:** 90%

**Hindamismetoodika kirjeldus:** Madalaima väärtusega pakkumus saab maksimaalse arvu punkte. Teised pakkumused saavad punkte arvutades valemiga: "osakaal" - ("pakkumuse väärtus" - madalaim väärtus) / "suurim väärtus" \* "osakaal".

#### a. 55 tk Fortigate 50G-SFP seadet koos 60 kuud FortiCare Premium ning Fortigate UTP tugiteenusega

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
55	tk	1244,000	68420,000	24	84840,800

#### b. 4 tk Fortigate 90G seadet koos 60 kuud FortiCare Premium ning Fortigate UTP tugiteenusega

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
4	tk	4660,000	18640,000	24	23113,600

#### c. FortiAnalyzer VM litsents (5GB /päeva logisid) koos 60 kuud FortiCare Premium tugiteenusega

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
1	tk	3215,000	3215,000	24	3986,600

#### d. 6 tk FortiManager VM-10-UG litsentsi koos 60 kuud FortiCare Premium tugiteenusega 1-110 seadet

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
6	tk	2020,000	12120,000	24	15028,800

e. **Kinnituste maksumus**

Kui seadmed ei ole toodetud 19" seadmekappi paigaldamiseks, siis piisava arvu kinnituste kogumaksumus.

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
		0,000	0,000	24	0,000	

f. **59 tk 19" räkikapi paigalduraami maksumus**

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
59	tk	95,000	5605,000	24	6950,200	

2. **Tarneaeg kalendripäevades**

**Tüüp ja hindamismeetod:** Kvaliteet, vähim on parim

**Osakaal:** 10%

**Hindamismetoodika kirjeldus:** Madalaima väärtusega pakkumus saab maksimaalse arvu punkte. Teised pakkumused saavad punkte arvutades valemiga: "osakaal" - ("pakkumuse väärtus" - madalaim väärtus) / "suurim väärtus" \* "osakaal".

Väärtus	Ühik	Märkused
14,000	päeva	hankelepingu sõlmimisest

Pakkumuse maksumus kokku

**Maksumus kokku KM-ta:** 108000,000

**Maksumus kokku KM-ga:** 133920,000